
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 16.maijā                                                                           protokols Nr.12 

 

LĒMUMS Nr.14  

Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2019.gada 5.aprīļa lēmumā Nr.3 (protokols Nr.8) 

“Par aizņēmuma ņemšanu un pilnvarojumu parakstīt projektēšanas un būvdarbu līgumu 

projekta ,,Moduļu tipa būves projektēšana un būvniecība pie Ķekavas vidusskolas Gaismas 

ielā 9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” realizācijai” 

 

 
Izskatot jautājumu par moduļu tipa būves projektēšanu un būvniecību pie Ķekavas vidusskolas 

Gaismas ielā 9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, konstatēts: 

 

Valsts budžetā 2019. gadam plānotais aizņēmuma limits pašvaldību aizņēmumiem 2019. gadam 

tika izsmelts FM Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomes 

2019.gada 24.aprīļa sēdē, pārējie aizņēmuma pieprasījumi ir sarindoti ienākošā secībā pēc 

iesniegšanas laika, sadalot tos divās daļās – aizņēmumu pieprasījumu rinda ES un pārējās ārvalstu 

finanšu palīdzības projektiem un pārējo aizņēmumu pieprasījumu rinda. Nav informācijas par 

iespējamo finansējuma pieejamības termiņu iesniegtajam Ķekavas novada pašvaldības projektam 

,,Moduļu tipa būves projektēšana un būvniecība pie Ķekavas vidusskolas Gaismas ielā 9, Ķekavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, 

- likuma “Likums par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, 

- likuma “Par valsts budžetu 2019.gadam” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 

- likuma “Par pašvaldību budžetiem” 24.pantu, 

- Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumu Nr.196 “Par pašvaldību aizņēmumiem un 

galvojumiem” 6.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2019.gada 9.maija sēdes 

atzinumu,  

 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andis Damlics, Agnese Geduševa, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Voldemārs Pozņaks, Indra 

Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

Izteikt Ķekavas novada domes 2019.gada 5.aprīļa lēmuma Nr.3 (protokols Nr.8) “Par aizņēmuma 

ņemšanu un pilnvarojumu parakstīt projektēšanas un būvdarbu līgumu projekta ,,Moduļu tipa 

būves projektēšana un būvniecība pie Ķekavas vidusskolas Gaismas ielā 9, Ķekavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā” realizācijai” lemjošo daļu šādā redakcijā: 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

“1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļauju 

aizņēmuma saņemšanai projekta “Moduļu tipa būves projektēšana un būvniecība pie 

Ķekavas vidusskolas Gaismas ielā 9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā“ 

realizācijai no Valsts kases EUR 2 699 217,00 apmērā ar izņemšanu vidējā termiņā 

2019.gadā un 2020.gadā. 

2. Aizņēmuma atmaksas termiņš 20 gadi, pamatsummas atmaksu uzsākot ar 2021.gada 

1.decembri 

3. Aizņēmuma atmaksu garantē no Ķekavas novada pašvaldības kārtējā gada budžeta 

ieņēmumiem.  

4. Paredzēt līdzekļus pašvaldības līdzfinansējumam 10% apmērā no projektā plānoto darbu 

kopējām izmaksām, EUR 50 000,00 apmērā - 2019.gada budžetā un plānot Ķekavas 

novada pašvaldības līdzfinansējumu 2020.gada budžetā 10% apmērā no atlikušās kopējās 

plānoto darbu vērtības. 

5. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt līgumu par moduļu tipa 

būves projektēšanu un būvniecību pie Ķekavas vidusskolas Gaismas ielā 9, Ķekavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, un autoruzraudzības līgumu minētajam objektam, 

līgumā paredzot vienpusēju atkāpšanos no līguma izpildes, ja Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padome nesniedz atļauju aizņēmuma saņemšanai 

2020.gadā projektā paredzēto būvdarbu realizēšanai. 

6. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.” 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


